[bookmark: _GoBack]様式第29号
年　　月　　日
　　福井県知事　　　　様

申請人　住所
[bookmark: MatchedText1]氏名
申請人が２人以上あるときは、
これらの者の氏名を記載すること。

県営土地改良事業施行申請書

　　　　市(郡)　　　町大字　　　　　の区域を地区として　　　　　事業を県営土地改良事業として施行するよう土地改良法第85条第1項の規定により、下記の書類を添えて申請します。
記
1　法第85条第2項の規定により公告した事項を記載した書面および公告したことを証明する市町長の証明書
2　法第85条第2項および第3項の同意があつたことを証する書面
3　法第85条第4項において準用する法第5条第5項の意見を記載した書面
4　法第85条第5項において準用する法第5条第3項の規定による協議の結果を記載した書面
5　法第85条第5項において準用する法第5条第6項の承認があつたことを証する書面
6　法第85条第5項において準用する法第5条第7項の同意があつたことを証する書面
7　法第85条第6項の規定により公告したことを証明する市町長の証明書
8　法第85条第9項の意見書の写し
9　その他知事が特に必要と認める書類
　注　該当がないものについては、その旨を記載すること。